
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

„ Kompleksowa dostawa gazu ziemnego do Szpitala Powiatowego w Kętrzynie”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ZPZOZ Szpital Powiatowy w Kętrzynie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510929362

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: M. C. Skłodowskiej 2

1.4.2.) Miejscowość: Kętrzyn

1.4.3.) Kod pocztowy: 11-400

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński

1.4.7.) Numer telefonu: 89 751 25 02

1.4.8.) Numer faksu: 89 751 37 97

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@szpital-ketrzyn.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.szpital-ketrzyn.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-92883d84-bf34-11ed-8261-62cbbe4d0ca4

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00316580

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-05-09

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00130309

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia:

„ Kompleksowa dostawa gazu ziemnego do Szpitala Powiatowego w Kętrzynie”

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00316580 z dnia 2024-05-09

2024-05-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



3. Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa, obejmująca sprzedaż i świadczenie usług dystrybucji, gazu
ziemnego wysokometanowego o symbolu E, w rozumieniu ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 roku – Prawo energetyczne (t.j.
Dz. U. z 2022 r. poz. 1385 z późn. zm.) do obiektów Zamawiającego. 
4. Dostarczany gaz musi spełniać wymagania określone w obowiązujących przepisach, w szczególności w ustawie Prawo
energetyczne oraz aktach wykonawczych wydanych na jej podstawie, jak i innych związanych z nimi aktach
obowiązującego prawa oraz Polskich Normach. 
5. Dostawy i usługi dystrybucyjne świadczone na podstawie umowy kompleksowej będą wykonywane na warunkach
określonych przepisami ustawy Prawo energetyczne, przepisami wykonawczymi do ustawy oraz zgodnie z zapisami Taryfy
właściciela sieci dystrybucyjnej.
6. Szczegółowy opis warunków realizacji przedmiotu zamówienia zawarto we wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 5 do
SWZ.
7. Łączny prognozowany wolumen na cały okres realizacji zamówienia tj. od dnia 01.04.2023 do dnia 31.03.2024 r. wynosi 1
785 799,12 kWh. W celu ustalenia prognozowanego zużycia gazu w kWh przyjęto współczynnik konwersji 11,27 dla
szacowanej ilości 158 456,00 m3.
8. Wskazane powyżej prognozowane zużycie gazu ziemnego ma charakter orientacyjny i może odbiegać od faktycznie
pobranej w okresie trwania umowy ilości gazu. Zmniejszenie lub zwiększenie ilości gazu nie pociąga dla zamawiających
(odbiorców gazu) żadnych konsekwencji, poza koniecznością dokonania zapłaty za faktycznie pobraną ilość gazu oraz
usługi przesyłu zgodnie z obowiązującą Taryfą Operatora.

3.9.) Główny kod CPV: 09120000-6 - Paliwa gazowe

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

09123000-7 - Gaz ziemny

60300000-1 - Usługi przesyłu rurociągami

65200000-5 - Przesył gazu i podobne usługi

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-03-24

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
12 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 147003421

4.3.3.) Ulica: ul. Jana Kazimierza 3

4.3.4.) Miejscowość: Warszawa

4.3.5.) Kod pocztowy: 01-248

4.3.6.) Województwo: mazowieckie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 525825,30 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00151861/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-05-08

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 536931,23 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00316580 z dnia 2024-05-09

2024-05-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



nie dotyczy

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

Umowa dotyczy kompleksowej usługi dostawy paliwa gazowego w postaci gazu ziemnego oraz świadczenia usług jego
dystrybucji.
Kwota wypłacona Wykonawcy wynika z rzeczywistego zużycia gazu ziemnego w okresie obowiązywania umowy.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00316580 z dnia 2024-05-09

2024-05-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy „ Kompleksowa dostawa gazu ziemnego do Szpitala Powiatowego w Kętrzynie”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ZPZOZ Szpital Powiatowy w Kętrzynie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510929362
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: M. C. Skłodowskiej 2
	1.4.2.) Miejscowość: Kętrzyn
	1.4.3.) Kod pocztowy: 11-400
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński
	1.4.7.) Numer telefonu: 89 751 25 02
	1.4.8.) Numer faksu: 89 751 37 97
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@szpital-ketrzyn.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.szpital-ketrzyn.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-92883d84-bf34-11ed-8261-62cbbe4d0ca4
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00316580
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-05-09

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00130309
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 09120000-6 - Paliwa gazowe
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 09123000-7 - Gaz ziemny  60300000-1 - Usługi przesyłu rurociągami  65200000-5 - Przesył gazu i podobne usługi

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-03-24
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 147003421
	4.3.3.) Ulica: ul. Jana Kazimierza 3
	4.3.4.) Miejscowość: Warszawa
	4.3.5.) Kod pocztowy: 01-248
	4.3.6.) Województwo: mazowieckie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 525825,30 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00151861/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-05-08
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 536931,23 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


